a
generazione
HR
6.3M
Pixel
effettivi
12.3M
Pixel

scatto flessibile. Questa funzione sarà partico-
larmente apprezzata per l'utilizzo in studio, per le
macrofotografie e per catturare immagini senza
correre il rischio di scattare fotografie mosse.
Registrazione di video
in formato VGA
La modalità video della FinePix S7000
consente di registrare circa 7.4 minuti* di video
a 640 x 480 pixel o circa 14.6 minuti* a 320 x
240 pixel (circa 14.6 minuti*), a 30 fotogrammi
al secondo. I video sono fluidi e dettagliati e
vengono registrati in formato Motion JPEG
(AVI). La loro qualità consente di rivederli, un
fotogramma alla volta come immagini statiche
di elevata qualità.
* Utilizzando la  xD-Pictue Card_ da 512 MB (DPC-512)
Display multilingua
Il menu LCD della FinePix S7000 può essere
visualizzato in sei lingue: inglese, francese,
tedesco, spagnolo, cinese e giapponese.

Sensore CCD Super CCD HR da 1/1,7”
Numero di pixel totali: 6,63 milioni di pixel
Numero di pixel registrati Immagine statica: 4048 x 3040 (12,3 milioni)/2848 x 2136/2016 x 1512/
1600 x 1200/1280 x 960 pixel
Video: 640 x 480 pixel (30 fotogrammi/sec.), 320 x 240 pixel (30 fotogrammi/sec.)
Supporti di memoria Slot 1: xD-Picture Card™
Slot 2: Microdrive™ (alcune CompactFlash™ card potrebbero
non funzionare correttamente)
Formato file Immagine fotografica: CCD-RAW/JPEG (Exif. Ver 2.2)
Video: AVI (Motion JPEG)
(conforme a Design rule for Camera File system / compatibile DPOF)
Numero di immagini
Modalità Immagine fotografica Immagine video
Indicazione della qualità di immagine CCD-RAW 12M Sereno 12M Normale 6M 3M 2M 1M 640 320
Numero di pixel registrati 4048 × 3040 2848 × 2136 2016 × 1512 1600 × 1200 1280 × 960 640 × 480 320 × 240
DPC-16 (16MB) 1 3 6 10 20 25 33 ca. 13 sec. ca. 26 sec.
DPC-32 (32MB) 2 6 12 20 41 50 68 ca. 27 sec. ca. 54 sec.
DPC-64 (64MB) 4 12 26 42 82 101 137 ca. 55 sec. ca. 109 sec.
DPC-128 (128MB) 9 26 52 84 166 204 275 ca. 111 sec. ca. 219 sec.
DPC-256 (256MB) 19 52 105 169 332 409 550 ca. 223 sec. ca. 7,3 min.
DPC-512 (512MB) 39 105 211 339 665 818 1.101 ca. 7,4 min. ca. 14,6 min.
Microdrive 340MB 27 72 144 232 459 559 752 ca. 5,0 min. ca. 10,0 min.
Microdrive 1GB 81 217 432 698 1.368 1.642 2.190 ca. 15,3 min. ca. 30,1 min.
Il numero delle immagini e i tempi di registrazione possono variare leggermente in relazione al tipo del soggetto.